Prefeitura de Ecoporanga
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Suelon Dias Mendonça, nº. 20 – Centro – Ecoporanga – ES: Tele/fax: 27-3755-2905
Página 1 de 1

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 9595/2025

RATIFICAÇÃO

DO OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO MUSICAL DO RONY E

RICY”.

FIM ESPECÍFICO: Visa atender a necessidade de proporcionar um evento de qualidade,

com atrações que atraiam um grande público e fortaleçam a identidade cultural do município.

CONTRATADO: BRASIL PRODUCOES E EVENTOS LTDA, inscrito no CNPJ nº

07.284.827/0001-13.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA/ES, CNPJ Nº.

27.167.311/0001-04.

VALOR: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

O Prefeito Municipal de Ecoporanga RATIFICA o reconhecimento da situação de

INEXIGIBILIDADE.

Deste modo, determino publicação da ratificação.

Ecoporanga/ES, 01 de dezembro de 2025.

JOSÉ LUIZ MENDES

Prefeito

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: http://w

w
w

.ecoporanga.es.gov.br/ C
have: e1851e2a-2db8-4f77-9cd2-75d0917de284

D
ocum

entos N
º 009064/2025

		2025-12-01T16:50:54-0300
	JOSE LUIZ MENDES